
当社 HP 予約システム変更のお知らせ 

 

いつも当ホテルをご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度当社 HP の予約システムの変更に伴い、旧システム

に備わっておりましたホテル会員の方へのポイント特典が

使用出来なくなる事となりました。会員の皆様には誠に申し

訳ございませんが、システム上の都合により未使用のポイン

トを引き継ぐことが出来なくなっております。 

長年ご利用頂きましたお客様には多大なご迷惑をお掛け

します事を、深くお詫び申し上げます。 

旧システム会員のお客様自身がポイント残額を見ること

は出来ませんが、2024 年 8 月 31 日までは残ポイントの確

認と、8 月 31 日までに頂いた先分への予約に対してポイン

ト値引きを使用する事が出来ますので、ポイントをお持ちの

お客様はお手数ですが当ホテルまでご連絡下さい。 

今後も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

ホテルねむろ海陽亭 


